
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës :    Sherbime te printimit dhe publikimit,materiale promocionale  

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-39371-02-26-2025 

                                                                                                                                                                                       

5. Fondi Limit:     3.974.917 lek,pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

15.04.2025   

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Datë 22.04.2025 Nr 20 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  Vlera  3.434.400 lekë (me tvsh)  Monedha LEKE 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri         Shoqeria   “Inpress” sh.p.k  

Adresa        Tirane, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra 

Nr. NIPT      L52122014L 

 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO      JO x 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 22.04.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

